hf,cad j,0

ÁlOn/cip 471

JLQL2
flJnIpdL de

flrnurncaço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 13179  DE 16 DE ABRIL DE 2025.

"Torna vago o Cargo de Provimento
Efetivo e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DODESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei
Orgânica Municipál,

DECRETA:

Art. l - Torna vago o cargo efetivo de PROPFESSOR 40h, ocupado pela
servidora GESANDRA PINTO CAMARGO, em razão da sua aposentadoria através da
Portaria n° 040 de 11 de abril de 2025.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 11 de abril de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 16 (DEZESSEIS) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APARËtItÀ ftTBEIRO GOMES
PREFEITA MUNICIPAL

`\ a CNP.J OO.O7%7/OOO17i

aM)dr 33 (.otE 24. Centro. Santo Anbro
do LcobertoC4)

çjah.preteitaantoartoniododescoterto.go,gOv.br